
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Poslechové torzo s fonendoskopem SmartScope a dálkovým ovládáním

 

Popis 

model obsahuje: neviditelná poslechová místa, žádné vnitřní reproduktory, kompletně
bezdrátové, hmatatelné anatomické znaky, dálkově ovládáno, odlišení srdečních a
plicních ozvů dle místa a úložný kufr. Instruktor volí z menu na dálkovém ovládání
srdeční a plicní zvuk a student musí hmatem identifikovat správné místo poslechu a až
poté Smartscope reprodukuje srdeční a plicní zvuk dle příslušného místa na modelu.
Diagnózu stavu, který nastaví instruktor, je možné stanovit porovnáváním různých
zvuků vyskytujících se na různých místech tak, jako tomu je u skutečného pacienta.
Plicní zvuky je možné detekovat na 5 anteriorních, 10 posteriorních a 2 midaxilárních
místech. Student může provádět nácvik poslechu na 6 anteriorních srdečních místech.
Jeden dálkový ovladač operuje souběžně s několika SmartScopy, což je ideální pro
výuku ve skupinách. Polsech je možný provádět přes naslouchátka SmartScope nebo přes
externí reproduktor (není součástí). Dosah dálkového ovládání je cca 30 metrů.
Obsahuje torzo, 1 dálkové ovládání s LCD, 1 SmartScope a kufr. Součástí jsou i dvě AA
baterie a dvě AAA baterie. 15 plicních zvuků a 13 srdečních.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

